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          Ai Sigg. Componenti  

                                                                                                        Del Consiglio di Circolo: 
Ins. Di Lena Raffaella (docente primaria) raffaella. dilena@terzocircolobisceglie.gov.it 

Ins. Carito Marilena (docente primaria)marilena.carito@terzocircolobisceglie.gov.it 
 

Ins. Preziosa Francesca Rosa (docente primaria)francescapreziosa@icloud.com 
Ins. Brescia Elisabetta (docente primaria)elisabetta.brescia@terzocircolobisceglie.gov.it 

 
Ins. Occhionigro Antonia (docente primaria)occhionigro@gmail.com 

Ins. Magarelli Angela (docente primaria)angela.magarelli@gmail.com 
Ins. Valente Nicoletta (docente scuola infanzia)nicolettavalente@libero.it 

Ins. Sansaro Angela (docente scuola infanzia)angela.sansaro@libero.it 
Sig.ra Cassanelli Nunzia (personale ATA)nunzia.cassanelli@virgilio.it 

Sig.ra Sgherza Anna Lisa (personale ATA)annalisasgherza25@gmail.com 
Sig.ra Di Clemente Antonella (componente genitori)antonella.diclemente@libero.it 

Sig.ra Papagni M. Francesca (componente genitori) 
Sig. Ingravalle Leonardo (componente genitori)leonardoingravalle@libero.it 

Sig. Consiglio Pietro  (componente genitori)avvpietroconsiglio@gmail.com 
Sig.ra Morgigno Elisabetta (componente genitori)ins.elisabettamorgigno@gmail.com 

Sig.ra Silvestris Paola (componente genitori)paolasilvestris@htmail.com 
Sig.ra Colamartino C. Mariarosaria (componente genitori)mary77col@gmail.com 

Sig. Colangelo Antonello (componente genitori)antonellocolangelo@libero.it 

  
SITO WEB 

 Al D.S.G.A. 
OGGETTO: Convocazione Consiglio di Circolo 
 
Il Consiglio di Circolo è convocato LUNEDI 21 DICEMBRE 2020  dalle ore 18.15 alle ore 19.15 per 
discutere e deliberare sui seguenti punti all’O.d. G.: 
 

1- Lettura e approvazione verbale seduta precedente 
2- Proposta criteri di precedenza ammissione iscrizione a.s. 2021-22: delibera 
3- Approvazione variazioni al PTOF a.s. 2020-21: delibera  
4- Valutazione periodica e finale degli apprendimenti – scuola primaria (OM n. 172 del 

04/12/2020) 
5- Comunicazioni del Presidente 
 

L’incontro avverrà in modalità online. La docente Carito Marilena avrà cura di inviare il link di 
partecipazione sulla mail dei consiglieri. 
 

Il Presidente 
Firm.to  Avv. Consiglio Pietro 
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